

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 119.998,64 €
 (με ΦΠΑ 24% & αναθεώρηση)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 3/2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Τεχνικά έργα - Οδοστρωσία									
1	Επανατοποθέτηση αποκολλημένων επιστρώσεων πεζοδρομίων χωρίς την αντικατάσταση του υλικού επίστρωσης	ΝΑΟΔΟ Δ/Β.52.01	ΝΟΔΟ 2922	1.01	m2	60,00	10,00	600,00	
2	Επανατοποθέτηση αποκολλημένων επιστρώσεων πεζοδρομίων με την αντικατάσταση του υλικού επίστρωσης	ΝΑΟΔΟ Δ/Β.52.02	ΝΟΔΟ 2922	1.02	m2	60,00	22,00	1.320,00	
3	Πλήρης αποκατάσταση φθορών σε πεζοδρόμια με την επισκευή της βάσης - υποβάσης	ΝΑΥΔΡ 4.10.01	ΥΔΡ 6804	1.03	m2	60,00	35,00	2.100,00	
4	Αποκατάσταση φθορών με σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΥΔΡ Α/4.11.01		1.04	m2	30,00	14,00	420,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α/Β51	ΝΟΔΟ 2921	1.05	m	60,00	9,60	576,00	
6	Εκκαφές τάφρων ή διωρύγων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ Σ/Α3.01.02.01	ΥΔΡ 6054	1.06	m3	30,00	5,77	173,10	
7	Καθαίρεση όσπλων ή ελαφρώς σπλισμένων σκυροδεμάτων και κρασπεδορείθρων	ΝΑΟΔΟ Δ/Α.12.03	ΟΙΚ 2227	1.07	m3	5,00	10,00	50,00	
8	Επαναφερόμενοι Οριοδείκτες Υψηλής Αντοχής ύψους 45εκ	ΝΑΟΙΚ Σ/Α64.21.03.03		1.08	ΤΕΜ	100,00	15,00	1.500,00	
9	Επαναφερόμενοι Οριοδείκτες Υψηλής Αντοχής ύψους 75εκ	ΝΑΟΙΚ Σ/Α64.21.03.04		1.09	ΤΕΜ	40,00	18,00	720,00	
10	Αποτρεπτικά στάθμευσης σε σχήμα Π (τεμ)	ΝΑΟΙΚ Σ/Α64.21.03.02	ΟΙΚ 6423	1.10	ΤΕΜ	10,00	36,00	360,00	
11	Μεταλλικά κολωνάκια πεζοδρομίου	ΝΑΟΙΚ Σ/Α64.21.03.05		1.11	ΤΕΜ	10,00	48,00	480,00	
12	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανάκλαστικότητας μικρού μεγέθους απλής όψης	ΝΑΟΔΟ Α/Ε09.3	ΟΙΚ 6541	1.12	τεμ.	15,00	25,30	379,50	
13	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανάκλαστικότητας μεσαίου μεγέθους, απλής όψης	ΝΑΟΔΟ Α/Ε09.4	ΟΙΚ 6541	1.13	τεμ.	15,00	46,96	704,40	
14	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm (2")	ΝΑΟΔΟ Σ/Ε10.1.2	ΝΟΔΟ 2653	1.14	ΤΕΜ	25,00	32,00	800,00	
15	Καθρέφτης οδικής κυκλοφορίας	ΝΑΟΔΟ Σ/Ε09.4.1	ΟΙΚ 6541	1.15	ΤΕΜ	15,00	55,00	825,00	
16	Μεταλλικός ιστός πινακίδων ονομασίας οδών	ΝΑΟΔΟ Σ/Ε10.1.1.1	ΝΟΔΟ 2653	1.16	ΤΕΜ	10,00	35,00	350,00	
Σε μεταφορά								11.358,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						71.314,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	12.836,52
			Άθροισμα						84.150,52
			Απρόβλεπτα					15,00%	12.622,58
			Άθροισμα						96.773,10
			ΦΠΑ					24,00%	23.225,54
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						119.998,64

Πυλαία

Ο Συντάξας

**Εγκρίθηκε
Η Προϊστάμενη ΤΟΥΕ**

**Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος ΔΤΥ**

Κιουρτζόγλου Βασίλειος
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β

Κυριακή Τσομπάνη
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β

Χαραλαμπίδης Ιγνάτιος
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β